ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860-000- Telefax (64)3651-1040 -Quirinópolis-GO.

R E Q U E R I M E N T O

 Nº. 04 – VER/MARCOS

“Requer que seja colocado nos órgãos

públicos pesquisa de satisfação do

atendimento com urna para depósito.”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,

Estado de Goiás

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 238, inciso

I, do Regimento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que

oficie o Prefeito Municipal de Quirinópolis solicitando que seja implantado nos

órgãos públicos a pesquisa de satisfação do atendimento.”

JUSTIFICATIVA

Justifico o presente requerimento, considerando que é de suma im-

portância que o atendimento na rede pública seja excelente e que o usuário do ser-

viço possa opinar, seja elogiando ou indicando maneiras de melhorar esse atendi-

mento. Por isso se faz necessário que seja disponibilizada a população fichas de

avaliação daquele que o atendeu em todos os locais públicos da cidade.

Na certeza de ser atendido,

 pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 05 dias

do mês de Abril de 2017.

MARCOS TULIO BARROSO

Vereador